ПРОТОКОЛ № 4
о признании претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»
г.Печора                                                                                                           23 января 2013 г.

Присутствовали:

	А.И. Халамова -

С.И. Безродная -
	председатель КУМС МР «Печора»

зав. отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Повестка дня:

Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:
                Лот № 1 - здание 2-хэтажного административного бытового корпуса, общей  площадью 1434,3 кв.м. и земельный участок разрешенное использование: под здание 2-хэтажного административного бытового корпуса, кадастровый номер 11:12:3101019:150, общей площадью 2845 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г.Печора, пгт.Кожва, ул.Мира, д.23;

                Лот № 2 - встроенное нежилое помещение, лит 3-Н (№№ 1-6), общей  площадью 39,6 кв.м., расположенное  по адресу: Республика Коми, г.Печора, ул.Гагарина, д.11;

                Лот № 3 - помещения цокольного этажа № 10-46, 65, 66, общей площадью 664,7 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г.Печора, ул.Социалистическая, д.1А.

Аукцион проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 484-р от 21 декабря 2012 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» опубликовано в газете «Печорское время» от 25.12.2012 г. № 247 .
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 21 января 2013 г. 17 час. 00 мин.  заявок на участие в аукционе по лотам №№ 1, 2, 3, не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.
            Отозванных заявок - нет.

Решили:

1. По лотам №№ 1, 2, 3, считать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Подписи:                                                            __________________ А.И. Халамова
                                                                           __________________ С.И. Безродная